
Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v KůhNi Hoře
Registrační číslo projektu' CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/00Ó0339 " "

. . . VZ 04 Generálni zhotovitel stavby - budova Vlašského dvora v rámci projektu ,RevitalizaceVerejná zakazka NKP Vlassky dvůr'
Odběratel: Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: Unistav Construction a.s.

.Změnový list: Č.008

Předmět změny: _ Změna v realizaci oken All 3 NP

Odůvodněni zadáni zhotoviteli: Změna podle § 222, odst. (6) ZZVZ, vzniklá v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající
s náležitou péčí nemohl předvídat, a neměnící celkovou povahu veřejné zakázky.

Zdůvodněni změny:

µištěni: Změna v realizaci oken All, 3NP-půda - po detailním očištění a průzkumu oken bylo
zjištěno, že jejich stav je vyhovujicL

:Návrh řešeni:

L—- ------
l
íôdpoeet "méněprací":
!Připočet "vícepracř:
jDopad na cenu saldo :

Přílohy: _ _,_

Souhlas zhotovitele:

Ná základě výše uvedeného zjištění je možné provedeni odborné opravy na místo
plánované kompletní výměny. Odborná repase oken je pIně v souladu s požadavky NPÚ.

Příbha 1 Rozpočet

Souhlas TDI:

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal

l



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 008 Změna v realizaci oken A

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejši' náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekap|tu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v F) r ní" dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dňu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 100

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 008 Změna v realizaci oken A

položkový rozpočet

P,č. ČIslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766621281 okna A-výměna-stávajici vicekřidlé jednoduché , m2 -1,43800
demontáž včetně rámu, nové vÍcekříd|é dvojité stejný tvar
i rozměry, dub, zaskleni sklo ála Fourcault, kování dle
pův, zafrézované těsnění,si|novrstvá
All : -1,438 -1,43800

2 766621281 _R okna All - repase m2 1,43800
3 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený % -115,04000

procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



M

h Revitalizace Národnj~ :""Š¢ "F,m·"
!Registračni číslo projektu "ČZ.06.3.33/0.0/0,0/15,015/0000339 _ _

" i ' · VZ 04 Generálni zhotoviteÍ stavby - budova Vlašského dvora v rámci projeŘĹu ,Revitalizace ':Vere na zakazka NKP vlašský dvůr'

Odběratel: Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: Unistav Consiruction a.s.
Změnový list: 'Č.009"" "" " "" " "

,
,Předmět zrněny: Změna v rea!izaci oken _"C8 WCZéný 1 a 2 ŇP"

Odůvodněni zadáni zhotoviteli: Změna podle § 222, odst. (6) ZZVZ, vzniklá v důsledku okdnosti, které zadavatel jednající
s náležitou péči nemohl předvídat, a neměnící celkovou povahu veřejné zakázky.

'Zdůvodněni zrněny:
"Zjištění: Změna v realizaci oken - CB -WC ženy 1 a 2.NP - po detailním očištěni a průzkumu oken

bylo zjištěno, že jejich stav je vyhovující a je tak možné provedeni pouze v režimu odborné
opravy. Odborná repase oken je pIně v souladu s požadavky NPÚ. Jedná se o uznatelné
výdaje.

Návrh řešeni: Ná základě výše uvedeného zjištěni je tak možné provedeni pouze v režimu odborné
opravy. Odborná repase oken je plně v souladu s požadavky NPÚ.

L-.——

"Odpočet "méněpracr:
Připočet "víceprací":
Dopad na cenu (saldo :

PŇoŘy:"""

Souhlas zhotovitele:

'Souhlas TDI:

Souhlas zástupce Národního
památkového Ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal

Příloha 1 Rozpočet



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 009 Změna v realizaci oken - C

Objednatel Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel. UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

ZaokrouhlenI

Cena celkem s DPH

v l' j"' ( dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 100

Cena celkem 100



položkový rozpočet
S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č, 009 Změna v realizaci oken - C

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766621287 okna C-repase úplná-stávajici vÍcekřid|é dvojité . m2 l -3,99ooo|
demontáž včetně rámu,vyjmout vitráž a vložit do nového :
křídla. dub, vnitřní zasklení sklo ála Fourcault, kování dle ;
pův, zafrézované těsněni,
CB: -3,99 -3,99000

2 766621287_R okna C-repase částečná m2 3,99000
3 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený % -199,50000

procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Revitalizace Národní kulturní památky Vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu "čž.06.iSi0.0/0":0/"i Š_015/0000"3ä9 ""

VZ 04 Generálni zhotovitel stavby - budova Vlašského dvora v rámci projektu ,RevitalizaceVerejna zakazka NKP vlašský dvůr'

Odběratel Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel Unistav Construction a.s.
Změnový list: Č.010

Předmět změny: . " Demontáž těles pro provedeni omítky etapa VIl (1NP západní křídlo) a XII (2NP JZP křídlo eko)

Odůvodněni zadáni zhotoviteli: Dodatečné stavební práce podle § 222, odst. (5) ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním
závazku, ale jsou nezbytné pro dokončeni zakázky. Změna v osobě zadavatele není možná
a způsobila by zadavateli obtíže a výrazně zvýšila náklady.

Zdůvodněni zrněny:
Zjištěni. Demontáž těles pro provedeni omítky etapa VIl (1NP západní křídlo) a XII (2NP JZP křídlo

eko) - při kontrole omítek bylo zjištěno jejich nevyhovujici provedeni za stávajícími
radiátory.

Návrh řešeni:

!ôa®čet "méněprací":
Připočet "víceprací":
Dopad na cenu saldo :

FřÍ|oN:""

Souhlas zhotovitele:

Ná základě výše uvedeného zjištěni bylo rozhodnuto o jejich demontáži, provedeni opravy
omítek a následné zpětné montáži radiátorů.

Souhlas TDI:

Příloha 1 Rozpočet

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 010 Demontáž těles pro provedení omítky

Objednatel Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapituiace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouh|eni

Cena celkem s DPH

v b V"Le" dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

735 Otopná tělesa PSV 100

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 010 Demontáž těles pro provedeni omítky

položkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 735 Otopná tělesa

1 7351 59230R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm kus ' 13,00000
2 735151822R00 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm kus 13,00000

3 48485999R Držák radiátoru 15/140 kus 26,00000
4 55120099990R Vekolux radiátorový přímý 3/4" kus 13,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



¥

Registrační ,Č šlo

Veřejná zakázka
'Odběratel:
Dodavatel:
Změnový list:

Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
projektu "CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000äíS "" ""

VZ 04 Generální zhotovitel stavby - budova Vlašského dvora v rámci projektu ,Revitalizace
nkp Vlašský dvůr'
Město Kutná Hora, Havličkovo nám, 552, 284 01, Kutná Hora
=av Construction as.

Předmět zrněny: "_""
Odůvodněni zadáni "zhotoviteli:

;Zdůvodnění změny:
'zjištěni: "" " """"""

úprava únikového průchodu nad kaplí, přeložka topen!
Změna podĹe"§ 2Ž2, odst."(é) ŽZVZ, vzniklá v d|js|eäku okolnosti, kterťzaäavate| jednajicí s náiežitou

jpéčI nemohl předvídat, a neměnící celkovou povahu veřejné zakázky.

q

Úprava únikového průchodu nad kapli, přeložka topení - po probouráni oNom ve stěně v
půdním prostoru bylo zjištěno, že v místě plánováného únikového schodiště se nácházi
stávajÍcÍ páteřní rozvod vytápěni,

Návrh řešení: Pro dodrženi plánovaných parametrů únikové cesty bylo nutné provedeni přeloženi této
části kolizní trasy potrubí ÚT včetně drobné stavební úpravy trasy, tak aby byla úniková
cesta plně funkční.

>Odpočet "méněprací":"" "
_ _ ,_____.

, _ """"""" " """" """
Připočet '°vícepracÉ

__. .,, _ . __, __ _ , " __ """ """:Dopad na cenu (saldQ: _ _, _
.. , _, , __ _ . .,, _ _ . "_ " "

'Přílohy:
. .

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

,,,,,,, ,,,
'
I

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

'!Souh|as zástupce objednatele:
l

Za objednatele převzal

l



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 011 Úprava průchodu kaplí, přeložka topeni

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ. CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

ZaokrouhlenI

Cena celkem s DPH

v ', j"e dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 26

99 Staveništní přesun hmot HSV O

733 Rozvod potrubí PSV 4

735 Otopná tělesa PSV 70

Cena celkem 100
'".' · · · '-.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 011 Úprava průchodu kapli, přeložka topení

položkový rozpočet

P.č, Číslo položký Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV prováděni hod 60,00000
konstrukcí zedník
vybouráni zdiva - úprava na schodišt'ové stupně a jenjich
dobetonováni (2 pracovnici, 10 hod, 3 dny) : 2"10*3

60,00000

2 58556678751R Baumit Beton B 30 beton
6"0,04

t 0,24000
0,24000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,24000

i výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace

Díl: 735 Otopná tělesa
4 552 Vypuštění a napuštění otopné soustavy kpl 1,00000
5 551 Vsazení vetilů VC. dodávky ks 6,00000
6 553 Tlaková zkcmška kpl 1,00000
7 554 Přesun materiálu kpl l 1,00000
8 550 Vypuštěni a napuštěni systému hlavního řadu kpl 1,00000
9 499 Vyřezáni hlavního řadu ŮT pr. 50mm dl. 12m kpl i 1,00000

10 498 Spojovací fitinky pr. 50mm ks l 12,00000
11 497 Konzoly pro potrubí ks l 5,00000
12 496 Izolace měděného potrubí m l 12,00000
13 495 Pomocné práce hod 4,00000
14 494 Práce topenář hod l 12,00000
15 493 Odvzdušnění systému kpl 1,00000

Díl: 733 Rozvod potrubí
16 733163108R00 Potrubí z měděných trubek vytápěni D 54 x 2,0 mm m 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
,Registrační číslo projektu' CZ.06.3.33/0.0/0.Ó"/15_015/0000339 " "

. . , . VZ 04 Generální zhotovitel stavby - budova Vlašského dvora v rámci projektu ,RevitahzaceVerejna zakazka nkp vlašský dvůr'

Odběratel: 'Město Kutná Hora, Havličkovo nám 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: 'Unistav Construction a.s.
změnový list: Č.012

Předmět zrněny: Záměna standardních dveří za bazpečnostni v m.č. 238 "
Odůvodněni zadání zhotoviteli: Dodatečné stavební práce podle § 222, odst. (5) ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním "

závazku, ale jsou nezbytné pro dokončení zakázky. Změna v osobě zadavatele není možná
a způsobila by zadavateli obtíže a výrazně zvýšila náklady.

Zdůvodněni zrněny:
Zjištěni: Záměna standardních dveří za bazpečnostní v m.č. 238 z důvodu nově vzniklého

požadavku na umístěni trezoru v pokladně ekonomického odboru.

Návrh řešeni: Na základě požadavku ekonomického odboru (v návaznosti na dodrženi bezp. předpisu)u
byly do místnosti .trezor" umístěny bezpečnostní dveře s vícebodovým kováním.

kjaĎočei"'inéněprad":
L'řĹpočet "vice.pracř:
;Dopad näcenu saldo :

I

l
;Souh|as zhotovitele:

|Souhlas TDI:

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal

l'



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 012 Záměna dveří za bazpečnostní

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouh|ení

Cena celkem s DPH

v
:', 1/qc" dne 13 2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 100

Cena celkem 100



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 012 Záměna dveří za bazpečnostní

položkový rozpočet

P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766660901 dveře int. Kl-dodávka a montáž dveří otvíravých kus -1,00000j
1křidlových do ocelové zárubně do sádrokartonu, dveře l
dýha (kanceláře) '

2 766660901 _rev. Dveře CAG CPL laminát bílá bezpečnostní kus 1,00000
3 766-001001 Samozavirač na požární dveře ks 1,00000
4 998766204 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený % 112,37260

procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Regstrační číslo projektu "CZ.06.3.33/0.0/Ó.0/15_0"Ĺ5/0000ĹŠ

. . , VZ 04 Generálni zhotovitel stavby - budova Vlašského dvora v rámci projektu ,RevitahzaceVerejná zakazka nkp vlašský dvůr'

Odběratel: Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutna Hora
Dodavatel: Unistav Construction a.s.
Změnový list: Č.013

Předmět zrněny: Vytvoření místnosti pro diesel agr%át
Odůvodnění zadáni zhotoviteli: Změna podle § 222, odst. (6) ZZVZ, vzniklá v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající

s náležitou péčí nemohl předvídat, a neměnící celkovou povahu veřejné zakázky

Zdůvodněni zrněny:
Zjištěni: Vytvořeni místnosti pro diesel agregát - Při podrobném projednáni PBŔ se zástupci HZS

bylo konstatováno, že vhodnější než využit původně plánovaný prostor stávájící kotelny k
umístěni nového diesel agregátu bude umístění do samostatného prostom, jež bude Nořit
samostatný požární úsek.

iNávrh řešeni: Z výše uvedeného důvodu musela být zrealizována nová samostatná místnost ze SDK,
která je umístěna vedle kotelny, ve které měl být diesel agregát původně umístěn,

Ckjpočet" méněprací":
lPřipočet "vicepracř:
µ'opad na cenu (saldo :

T:_ .__,.

:Souh|as zhotovitele:

jsouhlas tdi:

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Příloha 1 Rozpočet

Za objednatele převzal



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 013 Vytvořeni místnosti pro diesel agregát

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v :) N dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Štránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 11

64 výplně otvorů HSV 14

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni HSV 4

99 Staveništní přesun hmot HSV O

763 Konstrukce suché výstavby PSV 70

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 013 Vytvořeni místnosti pro diesel agregát

položkový rozpočet

P.č.Čislo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342012121R00 Příčka SDK ti 75 mm,ocel.kce,1x oplášt' , RB 12,5mm m2 3,36000
zakryti oken : 4*0,7*1,2

2 342091081 ROD Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 2 m2
4*0,7*1,2

3,36000
m2 3,36000

3,36000

Díl: 64 výplně otvorů
3 642942212R00 Osazeni zárubně do sádrokarton. příčky ti. 100 mm kus i 2,00000
4 5533302138R Zárubeň ocelová SHtm 100/1970/900 L, P, El, EW 30 pro kus l 2,00000

sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými :
závěsy :

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
5 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb m2 l 15,00000!

pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes l
1,9 do 3,5 m l ,

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
6 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t l 0,13889

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
l
l

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby
7 763001001RV1 Úpravy pro dodatečně doplňovanou sádrokartonovou kpl 1.00000

přičktu
8 763111314 Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z m2 19,46000

jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše
opláštěná deskou standardní A ti. 12,5 mm, příčka ti. 100
mm, profil 75 TI ti. 60 mm, El

9 998763404 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek % 157.16520
stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
'Registrační číslo pro,ektu cz.06.3.3äi0.0/0.0/í 5_015/0000339

. . . VZ 04 Generálni zhotovitel stavby - budova Vlašského dvora v rámci projektu ,RevttahzaceVerejna zakazka NKP vlašský dvůr'

Odběratel: 'Město Kutná Hora, Havličkovo nám 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: "Unistav Construction a.s.
Změnový list: "Č.014

"Předmět zrněny: "Záměna podlahy v kancelářích ekon. úsek a Plavec etapa VIl a XIi
Odůvodněni zadáni zhotoviteli: "Změna "de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu zakázky.

Zdůvodněni změny:
Zjištěni: Při demontáži stávajících podlahových krytin v kancelářích ekon, úsek a plavec etapa VIl a

XII bylo zjištěno, že plánovaná repase a opětovná pokládka parket není fyzicky možná
vzhledem ke stavu demontovaných parket a jakákoliv další oprava je neekonomická.
Podloži je nevyhovující a muselo by dojit ke kompletní rekonstruká celé skladby.

Návrh řešeni: Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto, že v ekonomickém úseku a v kancelářích u
pana Plavce bude provedena podlaha z laminátové plovoucí podlahy ve standardu
odpovídajÍcÍmu komerčním prostorům a jejich namáháni.

Odpočet "méněprací":
"PĹĹpočet "vIcepracř:
Dopad na cenu saldo :

lPři|ohy:.
,._,

,Souhlas zhotovitele:

Souhlas TDI:

Příloha 1 Rozpočet

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

,Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 014 Záměna podlahy v kancelářích ekon. úsek a Plavec na plovoucí

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v ,. ' l' 'ť dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) PSV 100

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 014 Záměna podlahy v kancelářích ekon. úsek a Plavec na p|ovoucí

P,č.Člslo poiožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely

aj.)
1 775 D"M laminátové podlahy bez soklů - 233.0 m2 kpl 1.00000
2 776 Úprava podkladu místnosti č. 238 - 233,0 m2 kpl l 1,00000
3 762525109 Oprava podlah hoblovaných na pero a drážku z palubek m2 ' -179,60000

30 % včetně materiálu
4 762511264 Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových m2 -233,00000

desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku
18 mm nebroušených, tloušťky desky

d

5 611553500 Podlahoviny dřevěné přislušenstvi k plovoucím podlahám m2 -233,00000
podložky 25 /50/ 100 l 175 m2 role PE pěnová 2 mm

i
6 775511649 Podlahy vlysové masivní repasované lepené rybinový, m2 l -233,00000

řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením , bez
povrchové úpravy a olištováni z vlysů ti. do 22 mm šířky
přes 60 do 70 mm, délky přes 400 do

7 775591191 Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky m2 -233,00000
vyrovnávací a tlumicI

8 775591319 Skládané podlahy - ostatní práce celkové s m2 l -233,00000
mezibroušenim základni lak, mezibroušeni laku, vrchní lak
, mezibroušeni laku, vrchní lak

9 998775204 Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní % -548,67700
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 24 do 36 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu CZ 06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339 " "

. . , . VZ 04 Generálni zhotovitel stavby - budova Vlašského dvora v rámci projektu ,RevitahzaceVerejná zakazka NKP Vlašský dvůr'
Odběratel: 'Město Kutná Hora, Havličkovo nám, 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: Unistav Construction a.s.
Změnový list: _ Č.015

Předmět změny: Doplněni ocel. nosných Kci do skladbý pod|ahy náklad. piošiny m.č. 208 a,b "
Odůvodněni zadáni zhotoviteli: Změna podle § 222, odst. (6) ZZVZ, vzniklá v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající

s náležitou péčí nemohl předvídat, a neměnÍcÍ celkovou povahu veřejné zakázky.

"Zdůvodněni změny:
Zjištěni: Doplnění ocel. nosných Kci do skladby podlahy náklad. plošiny m.č. 208 a,b - pň rozkrytí

stropní konstrukce v místě prováděni výtahové plošiny bylo zjištěno, že je nutné doplněni
ocelové výměny ( v místě stávajÍcÍho trámového stropu ) pro zajištěni únosnosti stropu.

'Návrh řešeni: Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto, že bude stávající stropní konstrukce zesílena
pomocí ocelové výměny dle nově zpracovaného statického návrhu.

řÔd"čét ',méněprací":
iPřipočei 'vicepracř:
Popad n.a cenu saldo :

l- --------——
Přílohy: _ Příloha 1 Rozpočet

l "_"__ """"""""" "

!S,,,,,,,h,,,,,,,,,

Souhlas TDI:

Souhlas zástupce Národního
památkového Ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 015 Doplněni ocel. nosných kci do skladby podlahy náklad. výtahu

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel' UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

r"v {'"F dne 13.2.2019

ZDracováno Droqramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 98

99 Staveništní přesun hmot HSV 2

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



.
S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č, 015 Doplněni ocel. nosných kci do skladby podlahy náklad. výtahu

položkový rozpočet

P.č. Číslo poiožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 413232221R00 Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných kus l 4,00000
nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky l
přes 150 do 300 mm

2 413941125R00 Osazováni ocelových válcových nosníků ve stropech l t , 0,57088
nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky !

S

přes 220 mm obtížný přistup l montáž i
í
i

"IPE 270" : (6,35+6,05)*36,1/1000
"IPE 160" ' (1,95*4)"15,8/1000

0,44764
0,12324

3 130107580 Svařenec v jakosti 11 375 ocel profilová l IPE h=270 mm kg l 492,40400

4 130107480 ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová l IPE h=160 kg l 135,56400
mm ,

iDíl: 99 Staveništní přesun hmot
5 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,88279

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



r _i,' ;'-,% , , , Revitalizace
Registrační číslo proj"eŔtu

lVeřejná zakázka

'Odběratel: "
Dodavatel:
Změnový list:

Předmět zrněny:
Odůvodněni zadáni zhotoviteli:

Národní kulturní památky v|ašský dvůrv Kut!!Ň6 ~
"CZ.06.Ĺ33/0 o/o.oiiš_01Š/00003á9 l
VZ 04 Generální zhotov|te| stavby - budova VĹašského dvora v rámci projektu ,Revitalizace Ĺ
nkp vlašský dvůr' ,

- · ČMesto Kutná Hora Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Unistav Construction a.s.
Č.016

"Dozdívky poci vyřezané vaznice na půdě
Dodatečné stavební práce podle § 222, odst. (5) ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním
závazku, ale jsou nezbytné pro dokončeni zakázky. Změna v osobě zadavatele není možná
a způsobila by zadavateli obtíže a výrazně zvýšila náklady.

'Zdůvodnění zrněny:
'Zjištěni: Dozdívky pod vyřezané vaznice na půdě -

porvedením dozdívek v místě rušených vaznic,
doplnit.

projektová dokumentace nepočítala s
z konstrukčního hlediska bylo nutné je

|Návrh řešeni: V místě rušených väzníc byla provedena dodatečná dozdívka, která zajisti statické
podepřeni v místě přerušené vaznice.

!odpoeet "Äéněpraci":
ĹPřípočet "vícepracř:
|Dopad na cenu saldo :

ipři|ohz'_ ___

,Souhlas zhotovitele:

Souhlas TDI:

Příloha 1 Rozpočet

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal
"



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 016 Dozdívky pod vyřezané vaznice na půdě

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v r ví" dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 40

31 Zdi podpěrné a volné HSV 37

94 Lešení a stavební výtahy HSV 7

99 Staveništní přesun hmot HSV 16

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



J " " "
S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 016 Dozdívky pod vyřezané väznice na půdě

PoložkovY rozDočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 346275115R00 Přizdívky z desek Ytong ti. 150 mm m2 2,00000
^ d ^

0,4"5,0
21311001001rv1 Vyřezáváni tvárnic pro osazení do krovu hod i 10,00000

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné
3 310238211R00 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami i m3 0,41490

pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu
vápenocementovou l

2,00000

0,45*0,3*0,3
0,65*0,48*1,2

4 , 310239211R00 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlanm
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu
vápenocementovou
0.9*2 1*0.25

0,04050
0,37440

: m3 0,47250

0,47250
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941955102R00 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m _ m2 ' 5,00000 "

l
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

6 998018003U00 ' Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t _ 1,98201
_ výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



r"' " "" __"
, Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
.Registrační ČÍslo projektu "CZ.06333/ÔŇÓ.0/ĹŠ_015/000Ó339

. . VZ 04 Generálni zhotovitel stavby - budova Vlašského dvora v rámci projektu ,RevitahzaceVerejná zakázka NKP vlašský dvůr'

Odběratel: "Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: Unistav Construction a.s.
Změnový list: Č.017 "

Předmět změny' Úprava dveří do piynoměmé místnosti v pmstoru půdy
Odůvodněni zadáni zhotoviteli: Dodatečné stavební práce podle § 222, odst. (S) ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním

závazku, ale jsou nezbytné pro dokončeni zakázky. Změna v osobě zadavatele není možná
a způsobila by zadavateli obtíže a výrazně zvýšila náklady.

Zdůvodněni zrněny:
zjištění: Úprava dveří do plynoměrné místnosti v prostoru pŮdy - stávající plynoměmá místnost je v

jiné výškové úrovni než nově provedená podlaha archivu.

Návrh řešení: Z výše uvedeného důvodu musela být provedena úprava stávajícího vstupního otvoru a to
včetně osazeni nových dveří.

Odpočet "méněprací":
|Připo@ "vIcepracř:
,Dopad na cenu (saldo):

'Přílohy:
__

Fouhlas zhotovitele:

,Souhlas TDI:

Přibha 1 Rozpočet

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 017 Úprava dveří do plynoměrné místnosti na půdě

Objednatel Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v r' ',,: " dne 13.2.2019b

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 11

4 Vodorovné konstrukce HSV 5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 10

64 výplně otvorů HSV 36

96 Bourání konstrukci HSV 8

99 Staveništní přesun hmot HSV 4

997 Přesun sutě HSV 25

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



T

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 017 Úprava dveří do plynoměrné místnosti na půdě

položkový rozpočet

P.č. ČIslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317941123R00 Osazeni ocelových válcovaných nosníků Č.14-22 t 0,03718

2 317234410

3 346244381

1.3*14,3"2*0,001
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu m3
cementovou
1,3*0.25"0,14
Plentováni ocelových válcovaných nosníků jednostranné m2
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

0,03718
0.04550

0,04550
0,36400

1.3"0,14"2 0,36400

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
4 434311114R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20 m 0,90000
5 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízeni m2 0.18000

0,2*0,9 O 18000
6 434351142R00 Bedněni stupňů přímočarých - odstranění m2 0,18000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
7 612325302U00 Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo m2 1,50000

nadpraží štuková
2,0'0,3*2,0+1,0"0,3 1,50000

Díl: 64 výplně otvorů
8 642942111R00 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI. do 2.5 m2 kus 1,00000
9 5533302137889R Zárubeň ocelová El 30 s těsněním kus 1,00000

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
10 964072221R00 Vybouráni nosníků ze zdi smíšené dl. 4 m, 20 kg/m t 0,03718

1,3"14,3*2"0,001
11 971033541R00 Vybouráni otv. zeď cihel. pLI m2, tl.30 cm, MVC

zvětšeni otvoru pro dveře ' 1,3*0,3"0,6

0,03718
m3 0,23400

0,23400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
12 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,35563

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

Díl: 997 Přesun sutě
13 9970131 18 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 1,28197

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 24 do 27 m

14 997013219 Vnitrostaven|štni doprava suti a vybouraných hmot t 10.25576
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní
vzdálenost za každých dalších i započatých

15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,28197
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 15,38364
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

17 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 1,28197
(skládkovné) směsného

18 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou t 1,28197
dopravu suti

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



L&iaů Revitalizace
!Registrační ČÍslo projektu

Veřejná zakázka

Odběratel:
Dodavatel:

" Změnový list:
.

PředměĹ zrněny:
Odůvodněni zadáni zhotoviteli:

Zdůvodněni změny:
'zjištění:

Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
"CZ.06.3.33/0.ÔĹÔ.0/15_ó15/06ó(j339
VZ 04 Generálni zhotovite! stavby -. budova Vlašského dvora v rámci projektu ,Revitahzace
NKP vlašský dvůr'
Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Unistav Construction a.s.
či.018

Dop|něni tesařSkých Kci na půdě
Dodatečné stavební práce podle § 222, odst. (5) ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním
závazku, ale jsou nezbytné pro dokončení zakázky. Změna v osobě zadavatele není možná
a způsobila by zadavateli obtíže a výrazně zvýšila náklady.

Doplnění tesařských Kci na půdě - při prováděni komunikační trasy ( nová ocelová lávka) v
půdním prostoru docházelo ke kolizi se stávajícím krovem.

Návrh řešení: V kolizních místech byla nutná tesařská úprava ( zkráceni přesahů trámů, provedeni
dodatečných výměn apod.

Ôdpočei=)éněpmcr:
|Přípočet "vícepracř:
_Dopad na cenu saldo :

"Pří|ohy:

,Souhlas zhotovitele:
i

Souhlas TDI:

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

'Za objednatele převzal

Přibha 1 Rozpočet



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 018 Doplněni tesařských kci na půdě

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouh|ení

Cena celkem s DPH

r""v , ' N dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 Konstrukce tesařské PSY 100

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



.
S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 018 Doplnění tesařských kci na půdě

položkový rozpočet

P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské

1 762 Dop|něnl tesařských konstrukci kpl 1.00000
2 76204 Montáž vázaných konstrukci krovů střech pultových, kpl 1.00000

sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím
ocelových spojek (spojky ve specifikaci),

doplněni : 1
3 998762204R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní %

sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 24 do 36 m

1,00000
201,33000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



r — " _ Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
ReSjistračnÍ.čĹs|o projektu CZ.06 3.33/0.0/0.0/15_015/0ijôoá39 " " ""

" i ' · VZ 04 Generálni zhotovíte! stavby budova Vlašského dvora v rámci projektu .Revlta|izaceVere na zakazka NKP vlašský dvůr"
'Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: "Unistav Construction a.s.

,Změnový list: Č.019
'Předmět změny: Odstraněni nefunkčního odvětrávacího potrubí
"Odůvodněni zadáni zhotoviteli: Dodatečné stavební práce podle § 222, odst. (5) ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním

závazku, ale jsou nezbytné pro dokončeni zakázky. Změna v osobě zadavatele není možná
a způsobila by zadavateli obtíže a výrazně zvýšila náklady.

Zdůvodněni změny:
Zjištěni: Odstraněni nefunkčního odvětrávacího potrubí skrze půdní prostor do prostoru nad střechu

- V prostoru nově budovaných archivů bylo zjištěno, že kameninové větrací potrubí v místě
archivu je již nefunkční.

'Návrh řešeni: Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto o demontáži těchto potrubí a tím zamezeni
prostorové kolize s regálovým systémem archivu.

Odpočet "méněprací":
Přípočet "vIcepracř:
,Dopad na cenu (saldo :

i
jpřňohy:

l Souhlas zhotovitele:

Souhlas TDI:

Příloha 1 Rozpočet

Souhlas zástupce Národního
památkového Ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 019 Odstranění nefunkč. větracího potrubí na půdě

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v i: Y'Í" dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 70

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni HSV 6

99 Staveništní přesun hmot HSV O

721 Vnitřní kanalizace PSV 16

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



U

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 019 Odstranění nefunkč. větracího potrubí na půdě

PoložkovÝ rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV prováděni hod 28,00000
konstrukci zedník
ztížená práce v půdním prostoru : 28 28.00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni
2 949101112 Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb m2 10.00000

pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes
1,9do 3,5m

Díl: 99 Staveništni přesun hmot
3 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0.00210

výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
4 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m 21,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
5 997013118 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 0,56070

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 24 do 27 m

6 997013219 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 3,36420
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní
vzdálenost za každých dalších i započatých

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,56070
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

8 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 6,72840
meziskládku se složenIm, na vzdálenost Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

9 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 0,56070
(skládkovné) směsného

10 997221611 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou t 0,56070
dopravu suti

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



G " iiä",'. " " "Ŕemmzac0
!Registračni číslo projektu:

iVeřejná zakázka
'OdběraĹel:
Dodavatel:
Změnový list:

Předmět zrněny:
Odůvodnění zadáni zhotoviteli:

NáiMni kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
'CZ.06.3.33/Ô.Ô/0.0/15_óí5/000033g " "
'VZ 04 Generálni zhotovitel stavby - budova Vlašského dvora v rámci projektu ,Revitahzace
nkp Vlašský dvůr'

i Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Unistav Construction a.s.
č.20 ""

Bouráni afaltu v m.č. 238 ekonomové-trezor), zazděni oNom dveří mezi m.č. 237 a 236
Změna "de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu zakázky.

'Zdůvodnění zrněny:
'Zjištění: Bourání afaltu v m.č. 238 (ekonomové-trezor), zazděni

po odkryti pochozi vrstvy v místnosti č 238 bylo
asfaltovou vyrovnávací vrstvou o mocnosti několik
nebezpečné výpary s velmi nepříjemným zápachem.

otvoru dveří mezi m.č. 237 a 236 -
zjištěno, že podloží bylo tvořeno
centimetrů ze které se uvolňovali

Návrh řešeni:

Dále byla na základě požadavku ekonomického oddělení provedena zazdívka dveřního
oNoru mezi m.č. 237 a 236

Bylo rozhodnuto o okamžité likvidaci asfaltové vrsty. (jedná se o nestandardní podlahovou
konstrukci-běžně byla parketa pouze lepena na tenkou vrstvu asfaltové zálivky).

Odpočet "méněprací":
Připočet "vicepracf ,. _
Dopad na cenu (saldo):

,Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas TDI:

Příloha 1 Rozpočet
"1

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 020 Bouráni afaltu v m.č. 238, zazdění otvoru dveří

Objednatel' Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouh|eni

Cena celkem s DPH

v f ,/"<" dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dňu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 14

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 7

96 Bouráni konstrukci HSV 77

99 Staveništní přesun hmot HSV 2

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



" .V " " "

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 020 Bouráni afaltu v m.č. 238, zazdění otvoru dveří

Položkovů rozDočet

P.Č. Číslo po|Qžky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310271620R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm m3 l 0,62400j
A A m

Díl: 61
2 612481211RT2

|DI1: 96
3 968062456R00

|,tj"Z,ťj"U,13

Úpravy povrchů vnitřní
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně m2
výztužné sitě a stěrkového tmelu Baumit
1,6*2,6*2

Bourání konstrukcí
Vybourání dřevěných dveřních zárubni pI. nad 2 m2 m2 l
1,6*2,6

0,62400

8,32000

8,32000

4.16000
4.16000

4 960001001 RVI Bourání asfaltu m č 238 hod ' 12,00000
5 960001 002RV2 Ruční přesun suti hod l 24,00000
6 960001003RV1 Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu kpt ! 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
7 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení. t 0,50021

výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



.Registrační číslo

Veřejná zakázka
'Odběratel:
'Dodavatel:
,Změnový list:

Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
projektu: ČZ.Ô6.3.33/0.0/0.0/Ĺ5_015/0000339 "" "

"VZ 04 Generálni zhotovitel stavby - budova Vlašského dvora v rámci projektu ,Revitahzace
nkp vlašský dvůr'

'Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Unistav Construction a.s.
č.21

'Předmět zrněny:
Odůvodněni zadáni zhotoviteli:

Vyrovnáni a zpevněni rabicové přiaý mezi m.č. 23ČŠ a 237 ekonomové)
Změna podle § 222, odst. (6) ZZVZ, vzniklá v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající
s náležitou péči nemohl předvídat, a neměnící celkovou povahu veřejné zakázky.

'Zdůvodněni změny:
zjištění: Vyrovnání a zpevněni rabicové příčky mezi m.č. 236 a 237 (ekonomové) - po provedeni

montážních otvorů pro elektroinstalace byla odhalena nevyhovujici konstrukce stávající
rabicové příčky mezi uvedenými místnostmi.

Návrh řešení: Na základě výše uvedeného zjištění bylo rozhodnuto o jejím celkovém zpevnění perlinkou
do tmelu a přetaženi povrchu lepidlem. (ostatní příčky v objektu jsou zděné nebo ze SDK-
tato konstrukce nebyla předpokládána).

. _ ___ _
kjdpočet Vnéněpraci"'
'Přípočet "vIcepracI":
Dopad na cenu saldo :

Přílohy:,._.

Souhlas zhotovitele:

Souhlas TDI:

Příloha 1 Razpočet

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 021 Vyrovnáni příčky mezi m.č. 236 a 237

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel' UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

ZaokrouhlenI

Cena celkem s DPH

, 1\ ,1· °("" dn, 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 98

99 Staveništní přesun hmot HSV 2

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



,V _ " "U" " "

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č, 021 Vyrovnání příčky mezi m,č. 236 a 237

Položkovů rozDočet

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612481211RT8 Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně m2 j 52,40000
výztužné sItě a stěrkového tmelu Cemix !
ttbb"4"Z 52.40000

2 612481271R00 Přetaženi stěny lepidlem bez perlinky m2 l 52,40000j

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t i 0,37780

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná '
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv i
nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ůůäa Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůrv KutM Hoře
!Restračni číslo projektu' "C"Ž.06.3.33Ĺ0.0/0.0/Ĺ5 015/00ÔÓ339 "

VZ 04 Generá|n| zhotovitel stavby - budova Vlašského dvora v rámci projektu ,RevitahzaceVeřejná zakázka NKP Vlašský dvůr
'Odběratel: Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
'Dodavatel: Unistav Construction a.s.
'Změnový list:

_ Č.22"Předmět změny: Opravy rákosových stropů v m.č. 233, 234, 235 a 236 ekonomové
Odůvodněni zadání zhotoviteli: Dodatečné stavební práce podle § 222, odst. (5) ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním

závazku, ale jsou nezbytné pro dokončeni zakázky. Změna v osobě zadavatele není možná
a způsobila by zadavateli obtíže a výrazně zvýšila náklady.

Zdůvodnění změny:
zjištěni: Opravy rákosových stropů v m.Č. 233, 234, 235 a 236 (ekonomové) - při provádění prací

bylo zjištěno, že stávající omítka stropů v uvedených místnostech není soudržná.

Návrh řešeni: Na základě výše uvedeného zjištění došlo k lokálnhnu odstranění nesoudržných vrstev,
upevněni rákosů a následné kompletní celoplošné opravě stropů.

Odpočet 'inäěprací":
PřipočeÍ "vIcepracř:

,Dopad na cenu saldo :

"PřibŘy:""""""

iSouhlas zhotovitele:
!

Souhlas TDI:

Příloha 1 Rozpočet

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal
I



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 022 Opravy rákosových stropů v m.č. 233, 234, 235 a 236

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouh|eni

Cena celkem s DPH

v [l VC" dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 99

99 Staveništní přesun hmot HSV 1

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 2



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č, 022 Opravy rákosových stropů v m.č. 233, 234, 235 a 236

PoložkovÝ rozDočet

P.č, Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 611481211RT8 Montáž výztužné sItě (perlinky) do stěrky-stropy včetně m2 l 99,10000 -
výztužné sitě a stěrkového tmelu Cemix
^ .23,1+19.1+27,8+27,1 99,10000

2 612481271R00 Přetažení stěny lepidlem bez perlinky m2 " 99,10000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3|998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t l 0.75911!

výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná l !ll dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv ! í
! nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 : '
l '
l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



'veřejná zakázka
'Odběratel:
Dodavatel:

'změnový list:

Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

VZ 04 Generálni zhotovlte| stavby -- budova Vlašského dvora v rámci projektu ,Revitahzace

Předmět změny:
Odůvodněni zadáni zhotoviteli:

nkp vlašský dvůr'
Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Unistav Construction a.s.

'Č.23

"nahrazeni sklápěcích schodů žebříkem - 3NP archiv
Změna "de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu zakázky.

Zdůvodněni změny:
zjištěni: pŮvodně navržené řešeni pomocí sklápěcích schodů bylo nahrazeno dodáním hliníkového

žebříku. Toto řešeni ma výhodu v možné variabilitě uspořádání regálů ( nehrozí kolize s
výlezem na strop archivu ).

Návrh řešeni: navržené řešeni pomoci sklápěcích schodů bylo nahrazeno dodáním hliníkového žebříku.

ĹOdpočet "méněprací":
|Přípočet 'vícepraď:
!Dopad na cenu saldo :

Přílohy:

'Souhlas zhotovitele:

Souhlas TDI:

Souhlas zástupce Národního
památkového ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal

Příloha 1 Rozpočet



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 023 Změny leden_Sklápěcí schody

Objednatel. Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO' 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouh|ení

Cena celkem s DPH

v 1,| t ^í" dne 13.2.2019

Zoracováno oroaramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 100

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



.
S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 023 Změny leden_Sklápěcí schody

položkový rozpočet

P.Č, Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766231113 Montáž sklápěcich schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kus l -1,00000
kompletizacI l

2 6123316 schody hliníkové skládací 110 x 70 cm, pro výšku 220 - kus i -1,00000
280 cm. 12 schodníc, poklop s tep. izolac PO 30 l

3 766002002RV1 Dodávka žebříku 3x7 schůdků hliníkových ks ! 1,00000
4 998766204R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 36 m % l -20,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



l-'" """r " __ ' " "

.,ě Revitalizace,Registrační Č!S|o projektu

Veřejná zakázka
:Odběraie|:
Dodavatel:
Změnový list:
Předmět zrněny:" __
Odůvodněni zadáni zhotoviteli:

Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
"CZ.06.Ĺ3"3Ĺ0.0/0.0/1"5 ÓĹ5/0000339
VZ 04 Generálni zhotov|te| stavby - budova Vlašského dvora v rámci projektu ,Revitahzace
nkp vlašský dvůr'
Město Kutná Hora, Havličkovo nám 552, 284 01, Kutná Hora
Unistav Construction a.s.

,č.24

neprovedené práce - foukaná izolace
Změna podle § 222, odst. (6) ZZVZ, vzniklá v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající
s náležitou péči nemohl předvídat, a neměnící celkovou povahu veřejné zakázky.

Zdůvodněni zrněny:
'zjištěni: Neprováděné práce - jedná se o odpočet, který souvisí s neprovedením foukané izolace a

dalších souvisejících konstrukci - demontáž a zpětná montáž záklopu včetně pokládky
cihelné dlažby.

Návrh řešeni: Foukaná izolace nemohla být provedena v místě chodeb 2NP, protože zde bylo po
provedení sond zjištěno, že chodbový strop tvoří pouze jednoduchý vrchní záklop a není
zde tedy vzduchová mezera vhodná k zafoukáni minerálních vláken.

!
jOdpočet "méněprací":
jPřiPOČet "víceprací":
P'opad na cenu saldo :

,PĚíbhy:_ :""""

!Souh|as zhotovitele:

Souhlas TDI:

Příloha 1 Rozpočet

Souhlas zástupce Národního
památkového Ústavu:

Souhlas zástupce objednatele:

Za objednatele převzal



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 024 Neprováděné práce

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

f r"V l 'l'r dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV 100

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



W

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č, 024 Neprováděné práce

položkový rozpočet

P.Č. Číslo poIožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné

1 596311020 Dlaždice cihelné pálené dlažba ruční cihelná 20 x 20 x 3 kus l -836.87750

cm
2 631511000 Vlna minerálni volná a výrobky z ní (desky z minerálni vlny m3 l -90,48900

a kombinované) vata minerálni foukaná lZOSpol foukaná :
minerálni vata lZOSpol l

3 713112215R Montáž tepelné foukané vodorovné izolace konstrukcí z m2 l -350,74000
minerálních vláken, tloušt'ky vrstvy přes 180 do 200 mm l

l
4 713112217 Montáž tepelné foukané vodorovné izolace konstrukcí z m2 ' -168,25000

minerálních vláken, tloušt'ky vrstvy přes 220 do 250 mm

5 762811932 Záklop stropů vyřezáni částí záklopu nebo podbíjeni z m l -295,36000
prken nebo fošen ti. přes 32 mm, otvoru plochy jednotlivě l
přes 0,25 do 1,00 m2

6 762812942 Záklop stropů zabedněni části záklopu z prken nebo fošen m2 -39,46000
ti. přes 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě
přes 0,25 do 1,00 m2

7 771531007 Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských m2 -39,50400
tloušťky do 30 mm kladených do malty přes 22 do 25
ks/m2

8 771531801 Demontáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlanských m2 -39,50400
kladených do malty

9 965082923 Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného m3 -3,94200
násypu na střechách ti. do 100 mm, plochy přes 2 m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


